
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.312.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. -  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 67 759 618,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 58 767 047,84 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 787 776,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 992 570,43 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 143 125,43 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 75 952 632,82 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 61 230 231,76 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 722 401,06 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 1 003 200,99 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 34 368 915,14 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 443 841,81 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 925 073,33 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 9 814 367,65 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 605 168,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1 697 017,72 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 144 763,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych Gminy Miejskiej Człuchów, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 405 050,00 4 758 050,00

Ośrodki wsparcia 948 750,00 1 078 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

948 660,00 1 078 660,00

Pozostała działalność 2 000 227,00 2 223 227,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 105 527,00 1 328 527,00

67 406 618,27 67 759 618,27

85203

85295

Rozdział Paragraf Zmiana

353 000,00

130 000,00

2010 130 000,00

223 000,00

2700 223 000,00

Razem: 353 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.97.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 458 453,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 673,85

Zakup materiałów i wyposażenia 143 545,00

Zakup usług pozostałych 506 125,85

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Pomoc społeczna 7 546 183,25

Ośrodki wsparcia 1 066 045,00

Zakup usług remontowych 25 500,00

Pozostała działalność 1 863 381,00

Świadczenia społeczne 1 569 288,00

Zakup usług pozostałych 213 793,00

75 599 632,82

353 000,00

107,58

-107,58

130 000,00

130 000,00

223 000,00

400 000,00

-177 000,00

353 000,00

852

Dział Rozdział Paragraf

75075

85203

85295

3110

4270

4300

Razem:

155 500,00

7 899 183,25

1 196 045,00

2 086 381,00

1 969 288,00

36 793,00

75 952 632,82

Po zmianieZmiana

0,00 7 458 453,85

0,00 5 276 673,85

-2 000,00 141 545,00

2 000,00 508 125,85

0,00 235 700,00

107,58

10 892,42

750

75023

4210

4300

4110

4170

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.97.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 856 180,00 1 986 180,00

Ośrodki wsparcia 948 660,00 1 078 660,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

948 660,00 1 078 660,00

13 543 469,77 13 673 469,77

Rozdział Paragraf Zmiana

130 000,00

85203 130 000,00

2010 130 000,00

Razem: 130 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.97.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 856 180,00

Ośrodki wsparcia 948 660,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

13 543 469,77

Po zmianieZmiana

130 000,00 1 986 180,00

130 000,00 1 078 660,00

130 000,00 155 000,00

130 000,00 13 673 469,77

Dział Rozdział Paragraf

852

85203

4270

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.97.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się na podstawie otrzymanej informacji dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy i 
przeznacza się je na realizację pomocy na podstawie udzielonego przez Radę Miejską upoważnienia. 
Ponadto wprowadza się plan dochodów i wydatków na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody 
Pomorskiego oraz przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E183C106-EB71-4E15-A4A4-FD3252A2CC5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

